
LA PLATA, 6 de septiembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7917 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CIARROCCHI, German Ruben 150 242 39072/1 BAHÍA BLANCA 
CATINI, Susana Maria 150 243 39073/9 BAHÍA BLANCA 
KOLL, Alejandro Javier 150 244 39074/7 BAHÍA BLANCA 
BRIZZOLA, Maricel Lilian 150 245 39075/5 BAHÍA BLANCA 
NIETO, Diego 150 246 39076/3 BAHÍA BLANCA 
LEOZ, Mariela Evangelina 150 247 39077/1 BAHÍA BLANCA 
ACOSTA, Romina Daniela 150 248 39078/0 BAHÍA BLANCA 
SANTOLIQUIDO, Carolina 150 249 39079/8 BAHÍA BLANCA 
BERTONI, Alejandro Nicolas 150 250 39080/1 BAHÍA BLANCA 
PATERNOLLI, Marianella 151 1 39081/0 BAHÍA BLANCA 
DI BELLA, Alejandro Luis 151 2 39082/8 BAHÍA BLANCA 
GARCIA, Matias Daniel 151 3 39083/6 BAHÍA BLANCA 
CASQUERO, Gimena Beatriz 151 4 39084/4 BAHÍA BLANCA 
STORK ALFAZAK, Alejandra Liliana 151 5 39085/2 BAHÍA BLANCA 
BERNABO, Martin Alberto 151 6 39086/1 BAHÍA BLANCA 
GUINDER, Alejandro Maximiliano 151 7 39087/9 BAHÍA BLANCA 
MARTINEZ ANDREIS, Patricia Bibiana 151 8 39088/7 BAHÍA BLANCA 
DIAZ, Analia Viviana 151 9 39089/5 BAHÍA BLANCA 
SOTO, Julieta 151 10 39090/9 BAHÍA BLANCA 
SERRANO, Irma Rosa 151 11 39091/7 BAHÍA BLANCA 
SEITUNE, Leila Maria Alejandra 151 12 39092/5 BAHÍA BLANCA 
MANRIQUEZ, Natalia Soledad 151 13 39093/3 BAHÍA BLANCA 
SATELIER, Maria Celeste 151 14 39094/1 BAHÍA BLANCA 
DIAZ, Fernando Javier 151 15 39095/0 BAHÍA BLANCA 
ARGUELLO, Gonzalo Lujan 151 16 39096/8 BAHÍA BLANCA 
TESON, Marcos Alfredo 151 17 39097/6 BAHÍA BLANCA 
SEVERINI, Franco Hernan 151 18 39098/4 BAHÍA BLANCA 
RAMIREZ, Jonatan Patricio 151 19 39099/2 BAHÍA BLANCA 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7917
	LEG.Nº

